

# R & Friends AB

556786-5471

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Emmy Carina Reshmis, Verkställande direktör  
2025-03-13

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

R & Friends AB är verksam inom försäljning av tjänster för digital marknadsföring och skapande av content för sociala medier och andra digitala plattformar. Bolaget producerar således film, hemsidor och e-butiker, produktfoto och modellfoto.

Bolagets säte är i Vellinge, Skåne län.

Nettoomsättningen har minskat från föregående år, vilket har påverkat det operativa resultatet negativt. Soliditeten har också sjunkit, vilket indikerar en minskad förmåga att hantera långsiktiga skulder. Trots dessa utmaningar arbetar företaget aktivt med att anpassa sina strategier för att återställa tillväxt och stabilitet.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 748 701	1 838 643	839 000	325 000
Resultat efter finansiella poster	-142 245	167 753	-43 000	-13 000
Soliditet (%)	-6	24	-22	-2

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-96 324	167 753	121 429
Balanseras i ny räkning		167 753	-167 753	0
Årets resultat			-142 245	-142 245
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>71 429</b>	<b>-142 245</b>	<b>-20 816</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	71 429
Årets resultat	-142 245
<b>Summa</b>	<b>-70 816</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-70 816
<b>Summa</b>	<b>-70 816</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 748 701	1 838 643
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-11 056
Övriga rörelseintäkter		95	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 748 796</b>	<b>1 827 587</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 463 155	-1 166 847
Övriga externa kostnader		-125 402	-195 180
Personalkostnader	2	-298 776	-294 586
Övriga rörelsekostnader		-1 274	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 888 607</b>	<b>-1 656 613</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-139 811</b>	<b>170 974</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111	203
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 545	-3 424
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 434</b>	<b>-3 221</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-142 245</b>	<b>167 753</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-142 245</b>	<b>167 753</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-142 245</b>	<b>167 753</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		264 048	486 219
Övriga fordringar		11 783	11 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 600	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>369 431</b>	<b>497 731</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		-20 286	17 429
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-20 286</b>	<b>17 429</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>349 145</b>	<b>515 160</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>349 145</b>	<b>515 160</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		71 429	-96 324
Årets resultat		-142 245	167 753
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-70 816</b>	<b>71 429</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-20 816</b>	<b>121 429</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		252 720	316 411
Skatteskulder		0	-3 311
Övriga skulder		23 641	75 631
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93 600	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>369 961</b>	<b>393 731</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>349 145</b>	<b>515 160</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	133 845
-----------------------------	---------

Försäljningar/utrangeringar	-115 396
-----------------------------	----------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>18 449</b>
------------------------------------	---------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-133 845
------------------------	----------

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	115 396
---	---------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 449</b>
-------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

# Underskrifter

Årsredovisning för R & Friends AB, 556786-5471  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Emmy Carina Reshmis  
Emmy Carina Reshmis  
Styrelseordförande och VD  
2025-03-13

Anna Sofia Reshmis  
Anna Sofia Reshmis  
Suppleant  
2025-03-13